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DFP.271.188.2020.DB
Kraków, dnia 15.01.2021 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych, dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia medycznego do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie  (DFP.271.188.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację.
Pytanie 1
Dotyczy części nr 21:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 dopuści wycenę preparatu: Dobutamine 250mg/20ml, liofilizat do sporządzania roztworu do infuzji ?.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza preparat zaproponowany przez Wykonawcę i jednocześnie modyfikuje arkusz cenowy w zakresie części 21 (Załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 2

Dotyczy części nr 36 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10 mg/ 5 ml w części nr 36 poz. 1 posiadał 
w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3

Dotyczy części nr 36 poz. 1:

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10 mg/ 5 ml w części nr 36 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4

Dotyczy części nr 36 poz. 1:

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10 mg/ 5 ml w części nr 36 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:
• 5 do 25 °C czy też
• 2-8°C oraz 25°C?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5

Dotyczy części nr 36 poz. 1:

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10 mg/ 5 ml w części nr 36 poz. 1 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6

Dotyczy części nr 36 poz. 2:

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2,5ml w pakiecie nr 36 poz. 2 posiadał 
w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7

Dotyczy części nr 36 poz. 2:

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2,5ml w pakiecie nr 36 poz. 2 posiadał 
w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8

Dotyczy części nr 36 poz. 2:

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2,5ml w pakiecie nr 36 poz. 2 posiadał 
w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:
• 5 do 25 °C czy też
• 2-8°C oraz 25°C ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9

Dotyczy części nr 36 poz. 2:

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/ 2,5ml w pakiecie nr 36 poz. 2 posiadał 
w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający w par. 3.3. zniesie wymóg potwierdzania otrzymania zamówień? Prawo farmaceutyczne nakazuje informowanie o odmowie wykonania zamówienia, lecz nie o przyjęciu go do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji i zapisy § 3 ust. 3 wzoru umowy.
Pytanie 11

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6. ? Zagwarantowanie sobie możliwości zwrotu towaru po jego przyjęciu powoduje w istocie, że towar sprzedawany jest na próbę, zaś w przypadku ich zwrotu - produkty lecznicze nie będą się nadawać do dalszego obrotu, co naraża Wykonawcę na stratę. Nadto Wykonawca zauważa, że (a) towar został dobrowolnie przyjęty przez Zamawiającego, (b) własność towaru przeszła na Zamawiającego i (c) „zwrot” towaru oznacza wobec uprzedniego przejścia własności w istocie sprzedaż hurtową przez Zamawiającego Wykonawcy, do czego potrzeba koncesji na handel hurtowy lekami.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji i zapisy § 3 ust. 6 wzoru umowy.
Pytanie 12

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający w par. 4.2 wprowadzi automatyczną zmianę ceny brutto w razie zmiany stawki VAT ? Obecne zapisy, w razie braku zgody Zamawiającego, grożą Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 ust. 2 wzoru umowy.
Pytanie 13

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli par. 8.2. i 8.3 ? Zobowiązaniem Wykonawcy jest dostawa leków i niewykonanie tego obowiązku jest sankcjonowane par. 8.4. Stąd nie ma uzasadnienia dla kar umownych przewidzianych w par. 8.2 i 8.3 gdyż nie wiadomo w jaki inny sposób Wykonawca miałby nie wykonać lub nienależycie wykonać umowę. Z reguły kary w takiej wysokości zastrzega się za odstąpienie od umowy, co jest oczywiście inną podstawą naliczenia kar, niepokrywającą się z podstawą określoną w par. 8.4.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 8 ust. 2 oraz ust. 3 wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że w § 8 ust. 2 Wzoru Umowy kara umowna jest przewidziana za nie przystąpienie przez Wykonawcę do jej realizacji w zakresie części której dotyczy naruszenie a z kolei w 
§ 8 ust. 3 Wzoru Umowy kara umowna jest przewidziana za nienależyte Wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy z zastrzeżeniem ust. 4 niniejszego paragrafu, w którym przewidziana jest kara umowna za zwłokę Wykonawcy w realizacji dostawy.

Pod pojęciem ,,nienależyte wykonanie umowy” Zamawiający rozumie nienależyte wykonanie zobowiązań Wykonawcy wynikających z podpisanej z Zamawiającym umowy. Z uwagi na przedmiot umowy Zamawiający informuje, że nie jest możliwe stworzenie katalogu zamkniętego przypadków nienależytego wykonania umowy. Dodatkowo Zamawiający informuje, że instytucja kary umownej pełni funkcję czynnika dyscyplinującego w zakresie należytego wykonania umowy. Zgodnie z wymogami nałożonymi na Zamawiającego jako jednostkę sektora finansów publicznych przez przepisy ustawy „O odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych” z dnia 17 grudnia 2004 r. jest on zobowiązany do zapewnienia terminowego wypełniania zobowiązań przez swoich kontrahentów. 

Zamawiający jako łagodniejszą formę zabezpieczenia nałożonych na niego ustawowych obowiązków wybrał instytucję kar umownych. Ich istotą jest zastosowanie represji finansowych dopiero w przypadku nieprzystąpienia do jej realizacji w zakresie części której dotyczy naruszenie lub nienależytego wykonania umowy, a nie już na etapie jej zawarcia zgodnie z procedurami przewidzianymi przez przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ponadto, wprowadzenie w tym zakresie kary umownej w przewidzianej wysokości równoważy obciążenia Stron na wypadek niedotrzymania warunków umownych. Zamawiający pragnie podkreślić, iż w przypadku ich dopełnienia nie będzie miał podstaw do naliczenia w/w kar.

Pytanie 14

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

W przypadku pozostawienia par. 8.2. - Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w tym paragrafie. z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 8 ust. 2 oraz wzoru umowy.
Pytanie 15

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

W przypadku pozostawienia par. 8.3. - Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w tym paragrafie. z 5% do wartości max. 1% ?.  Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 8 ust. 3 wzoru umowy.
Pytanie 16

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający w par. 8.4 usunie zapis o minimalnej kwocie kary umownej 50zł ? Wskutek tego zapisu kary umowne mogą być naliczone w kwocie rażąco wygórowanej.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 8 ust. 4 wzoru umowy.
Pytanie 17

Dotyczy części 41:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 6 tygodni dla produktu leczniczego sprowadzanego w ramach procedury importu docelowgo dla Części 41 ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18

Dotyczy części 43 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający miał na myśli leki dopuszczone do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Załącznikiem do obwieszczenia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie ogłoszenia Urzędowego Wykazu Produktów Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (pozycja 440 oraz 441 w/w załącznika)
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 19

Dotyczy części 44:

Z powodu kryterium cena 100 % i ze względu na zwiększenie konkurencyjności cenowej prosimy Zamawiającego o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający oczekuje udokumentowania działania przeciwzrostowego w produkcie który z zasady jako produkt pochodzenia roślinnego posiada właściwości przeciwzrostowe. Wpisanie działania przeciwzrostowego w CE służy wyeliminowaniu innych produktów , gdyż tylko jeden wykonawca może zaproponować produktów hemostatycznych z takim wymogiem Prosimy o weryfikację i korektę̨ odpowiedzi. Jako równoważny proponujemy produkt , który nie posiada wpisu w CE o działaniu przeciwzrostowym, ale. Załączamy badanie przedkliniczne potwierdzające w/w cechę.
Dodatkowo prosimy o dopuszczenie aplikatora o 2 cm dłuższego elastycznego kompatybilnego 
z kanałami roboczymi z uchwytem na palce kompatybilnego z kanałami roboczymi w procedurach laparoskopii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 20
Dotyczy części 44:

w przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o medyczne uzasadnienie odrzucenia produktu 
o zaproponowanych i potwierdzonych cechach w badaniach klinicznych .

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia w oparciu o wyrok KIO z dnia 11.04.20217 (KIO 580/17 z dnia 11.04.2017), że przedmiot zamówienia dotyczy leczenia ludzi, liczą się nie tylko aspekty ekonomiczne ale również humanitarne a w szczególności, że organizm ludzki różnie reaguje na stosowane leki w zależności od stanu zdrowia pacjenta. Lekarz ma swobodę wyboru w zakresie metod postępowania, które uzna za najskuteczniejsze. Stad też istnieje potrzeba aby Szpital posiadał możliwość zakupu różnych produktów 
w zależności od wskazań.
Pytanie 21
Dotyczy części 12:

Czy Zamawiający wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma niezależnymi, różnej wielkości sterylnymi portami przed pierwszym użyciem, z zabezpieczeniem ułatwiającym identyfikację portu do infuzji i portu do iniekcji? Zapis dotyczący jałowości portów powinien być potwierdzony zapisem w treści CHPL ?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji
Pytanie 22
Dotyczy części 28 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego bezpiecznych ampułek wykonanych z polietylenu, z zakończeniem luer lock, nietłukących, pasujących do wszystkich strzykawek 
i niewymagających stosowania igły podczas pobierania leku z ampułki. Dodatkowo posiadające kolorowe oznaczenie etykiety, w tym przypadku kolor czerwony dla 15% KCl, co zwiększa bezpieczeństwo 
i pozwala zmniejszyć ryzyko pomyłki wyboru niewłaściwego leku, a w przypadku koncentratu 15% KCl jest to niezwykle istotne ?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 23

Dotyczy zapisów wzoru umowy oraz części 48:

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa 
o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu ?
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dokonuje modyfikacji zapisu punktu 3.8 Specyfikacji oraz zapisy § 3 ust. 4 i ust. 5 wzoru umowy.
Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, ze zmianie ulega § 3 ust. 4 i ust 5  wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

,,§ 3
4. Wykonawca oświadcza, iż dostarczone produkty posiadają okres ważności nie krótszy niż 8[1]/12 miesięcy od dnia jego dostawy.

5. W przypadku dostarczenia produktu z terminem ważności krótszym niż 8[2]/12 miesięcy Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo jego zwrotu na 3 miesiące przed upływem jego terminu ważności”.

Pytanie 24

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust. 5 i 6:
Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 5 wzoru umowy następującej treści: "... Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji oraz wzoru umowy.
Pytanie 25

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do treści §3 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "W przypadku dostarczenia towaru z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo jego zwrotu w terminie 7 dni od dnia dostawy".

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji oraz  §3 ust. 6 wzoru umowy.
Pytanie 26

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do treści § 4 ust. 7 wzoru umowy. Ponieważ Wykonawca zamówienia publicznego nie jest stroną umowy SU DOP wskazanej w §4 ust.7 projektu umowy to prosimy o wyjaśnienie dlaczego ma podawać numer tej umowy w specyfikacji do faktury.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4 ust. 7 Wzoru Umowy,  informując, że nr SU DOP jest to wewnętrzny numer prowadzony w ewidencji Szpitala i pomaga odpowiednim komórkom merytorycznym, m.in. przy identyfikacji umowy i sprawdzaniu prawidłowości wystawienia faktury.

Pytanie 27

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do treści §8 ust. 3 wzoru umowy. Prosimy o rozszerzenie zapisu §8 ust. 3 wzoru umowy, poprzez wskazanie jakiego rodzaju przypadki będzie Zamawiający kwalifikował jako nienależyte wykonanie umowy? Jednocześnie prosimy o obniżenie wymiaru kary umownej wskazanej w §8 ust. 3 wzoru umowy do wysokości 2% wartości brutto dostawy która została nienależycie zrealizowana.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 8 ust. 3 Wzoru Umowy.

Pod pojęciem ,,nienależyte wykonanie umowy” Zamawiający  rozumie nienależyte  wykonanie zobowiązań Wykonawcy wynikających z podpisanej z Zamawiającym umowy.
Z uwagi na przedmiot umowy Zamawiający informuje, że nie jest możliwe stworzenie katalogu  zamkniętego przypadków nienależytego wykonania umowy. Dodatkowo Zamawiający informuje, że instytucja kary umownej pełni funkcję czynnika dyscyplinującego w zakresie należytego wykonania umowy. Zgodnie z wymogami nałożonymi na Zamawiającego jako jednostkę sektora finansów publicznych przez przepisy ustawy „O odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych” z dnia 17 grudnia 2004 r. jest on zobowiązany do zapewnienia terminowego wypełniania zobowiązań przez swoich kontrahentów. Zamawiający jako łagodniejszą formę zabezpieczenia nałożonych na niego ustawowych obowiązków wybrał instytucję kar umownych. Ich istotą jest zastosowanie represji finansowych dopiero w przypadku nieprzystąpienia do jej realizacji w zakresie części której dotyczy naruszenie lub nienależytego wykonania umowy, a nie już na etapie jej zawarcia zgodnie z procedurami przewidzianymi przez przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ponadto, wprowadzenie w tym zakresie kary umownej w przewidzianej wysokości równoważy obciążenia Stron na wypadek niedotrzymania warunków umownych. Zamawiający pragnie podkreślić, iż w przypadku ich dopełnienia nie będzie miał podstaw do naliczenia w/w kar.

Pytanie 28

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do treści §8 ust. 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy §8 ust. 4 wzoru umowy w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia była wyłącznie proporcjonalna do wartości pozycji (części) zamówienia zrealizowanej 
z opóźnieniem - bez minimalnej, sztywnej kary, tj. 50 zł - i wynosiła 0,2% od wartości tej pozycji (części), za każdy dzień opóźnienia ?. Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kar umownych możliwych 
do naliczenia przez Zamawiającego (zawsze minimum 50 zł) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 3531 Kodeksu cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcje wynikające z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla którego są wprowadzane i uwzględniają jedynie represyjną funkcję kary umownej. Mając na uwadze powyższe, wykonawca wnosi o zmianę wspomnianego zapisu, aby był on zgodny 
z reżimem prawa cywilnego.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy §8 ust. 4 wzoru umowy.
Pytanie 29

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 4:
W przypadku opóźnienia w realizacji dostawy, o której mowa w § 3 ust. 3 umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej części dostawy (jednak nie mniej niż 50 zł) za każdy dzień zwłoki. Kara umowna nie może przekraczać 5 % kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie). W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 5 % kwoty brutto, o której mowa w § 4 
ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie) Szpital Uniwersytecki nabywa prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy §8 ust. 4 wzoru umowy.
Pytanie 30

Dotyczy zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Prosimy o modyfikację kryteriów zawartych w SIWZ w punkcie 3.8. „minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej 12 miesięcy od dnia jego dostawy” dla pakietu 50 pozycji 2, w której wyspecyfikowany jest produkt o statusie „żywność specjalnego przeznaczenia medycznego”. Produkty o tym statusie z uwagi na technologię produkcji oraz brak konserwantów mają znacznie krótszy termin przydatności niż leki, który wynosi do 12 miesięcy. W związku z powyższym prosimy akceptację w pakiecie 50 pozycji 2 dostawy produktu z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności danego produktu w dniu dostawy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dokonuje modyfikacji zapisu punktu 3.8 Specyfikacji oraz zapisy § 3 ust. 4 i ust. 5 wzoru umowy.
Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, ze zmianie ulega § 3 ust. 4 i ust 5  wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

,,§ 3
4. Wykonawca oświadcza, iż dostarczone produkty posiadają okres ważności nie krótszy niż 8[1]/12 miesięcy od dnia jego dostawy.

5. W przypadku dostarczenia produktu z terminem ważności krótszym niż 8[2]/12 miesięcy Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo jego zwrotu na 3 miesiące przed upływem jego terminu ważności”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, 
że Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji w zakresie niżej wymienionych punktów SIWZ.

1) Zgodnie z dokonaną modyfikacją, zapis punktu 3.8 SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie: 

„3.8. 
Zamawiający wymaga, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej 12 miesięcy od dnia jego dostawy.

W zakresie części 48 oraz części 50 pozycja 2 Zamawiający wymaga, aby zaoferowane produkty posiadały termin ważności nie krótszy niż 8 miesięcy od dnia jego dostawy. „ 

W załączeniu przekazuję zmodyfikowany arkusz cenowy w zakresie części 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji) oraz  Załącznik nr 3 - wzór umowy, uwzględniający wprowadzone zmiany.
[1] Dotyczy części 48, części 50 poz.2.


[2] Dotyczy części 48, części 50 poz.2.


[1] Dotyczy części 48, części 50 poz.2.


[2] Dotyczy części 48, części 50 poz.2.
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